

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa materiałów ogólnobudowlanych i hydraulicznych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: 32 Baza Lotnictwa Taktycznego w Łasku
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730097572
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: 9 - go Maja 95
- 1.4.2.) Miejscowość: Łask
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 98-100
- 1.4.4.) Województwo: łódzkie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki
- 1.4.7.) Numer telefonu: 261 554 591, 261 554 592
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 32bltprz@ron.mil.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: <https://32blt.wp.mil.pl/pl/>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
- Skarb Państwa - Jednostka Wojskowa
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00101194/01
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-01 12:40

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o wyniku postępowania,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00088145/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.1. Postępowanie/część postępowania zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania/części postępowania (Informacje o zakończeniu postępowania dla części nr 2)

Przed zmianą:
Nie rozstrzygnięto

Po zmianie:

Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

5.2. Podstawa prawna unieważnienia postępowania (Informacje o zakończeniu postępowania dla części nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

art. 255 pkt 3 ustawy

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

5.2.1. Przyczyna unieważnienia postępowania (Informacje o zakończeniu postępowania dla części nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Art. 255 pkt 3 ustawy Pzp, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli „cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty”.

W dniu 23.04.2021 r. o godz. 9:30 upłynął termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu. W wyznaczonym terminie wpłynęły dwie oferty, z których odpowiednio oferta nr 2 podlega odrzuceniu, natomiast oferta nr 3 przewyższa kwotę jaką zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VI - OFERTY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

6.1. Liczba otrzymanych ofert lub wniosków (Informacje o ofertach dla części nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

2

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

6.1.1. Liczba ofert wariantowych (Informacje o ofertach dla części nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

6.1.1. Liczba ofert dodatkowych (Informacje o ofertach dla części nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

6.1.2. Liczba otrzymanych ofert złożonych przez mikro, małych i średnich przedsiębiorców

(Informacje o ofertach dla części nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

2

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

6.1.3. Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego (Informacje o ofertach dla części nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

6.1.4. Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG (Informacje o ofertach dla części nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

6.1.5. Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską ceną lub koszt (Informacje o ofertach dla części nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

1

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

6.1.6. Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt (Informacje o ofertach dla części nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

6.2. Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem (Informacje o ofertach dla części nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

95102,37

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

6.2. Kod waluty (Informacje o ofertach dla części nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

PLN

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

6.3. Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem (Informacje o ofertach dla części nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

95102,37

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

6.3. Kod waluty (Informacje o ofertach dla części nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

PLN